



예금(겸 자동대출)·신탁



년 월 일	적요	찾으신 금액	맡기신 금액	잔 액	취급점
1	광암아리수정수센 계좌번호	1005-803-396376		₩13,390,482	
2	20180611공금정수운영과 광암		₩33,500	₩13,423,982	올림픽
3	20180611공금정수운영과 광암		₩33,450	₩13,457,432	올림픽
4	20180616결산예금결산이자		₩58,543	₩13,515,975	올림픽
5	(이자 58,543) (세금 0)				
6	20180622공금광암아리수정수센		₩1,653,300	₩15,169,275	올림픽
7	20180622공금광암아리수정수센		₩2,512,180	₩17,681,455	올림픽
8	20180625카드 ₩11,231,170우리카드결제-009			₩6,450,285	카영부
9	20180626공금정수운영과 광암		₩230,470	₩6,680,755	올림픽
10	20180629공금광암아리수정수센		₩1,980,000	₩8,660,755	올림픽
11	20180629공금광암아리수정수센		₩1,716,000	₩10,376,755	올림픽
12	20180629공금광암아리수정수센		₩352,000	₩10,728,755	올림픽
13	20180629공금광암아리수정수센		₩1,452,000	₩12,180,755	올림픽
14	20180629공금광암아리수정수센		₩330,000	₩12,510,755	올림픽
15	20180629공금광암아리수정수센		₩21,000	₩12,531,755	올림픽
16	20180702공금광암아리수정수센		₩9,000	₩12,540,755	올림픽
17	20180703공금광암아리수정수센		₩1,438,250	₩13,979,005	올림픽
18	20180704공금광암아리수정수센		₩1,716,000	₩15,695,005	올림픽
19	20180710공금광암아리수정수센		₩1,166,000	₩16,861,005	올림픽
20	20180719공금광암아리수정수센		₩1,360,700	₩18,221,705	올림픽
21	20180720공금광암아리수정수센		₩1,162,700	₩19,384,405	올림픽
22	20180723카드 ₩12,479,140우리카드결제-009			₩6,905,265	카영부
23	20180724공금정수운영과 광암		₩13,480	₩6,918,745	올림픽
24	이 면은 통장정리가 완료되었습니다				



우리은행과 함께한 우리나라 최초의 전화기!

1903년 우리은행 본점과 인천지점을 연결했던 전화기
『한국전기통신 100년사』에 기록된 우리나라 최초의 전화입니다.

잔액란에 '-' 표시된 금액은 대출금 잔액임

